TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                  /EVNGENCO 2-KH Cần Thơ, ngày     tháng    năm 2018
V/v thực hiện công bố thông tin

 doanh nghiệp Nhà nước theo Nghị định
 số 81/2015/NĐ-CP

Kính gửi:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Công thương;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

Căn cứ Nghị định số 81/2015/NĐ-CP ngày 18/9/2015 của Chính phủ về
công bố thông tin của Doanh nghiệp nhà nước;

Tổng công ty Phát điện 2 kính báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Công
thương và Tập đoàn Điện lực Việt Nam các nội dung công bố thông tin của doanh
nghiệp như các phụ lục đính kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (h-copy);
- Ban Kế hoạch – EVN (e-copy);
- Chủ tịch (để b/c) (e-copy);
- Kiểm soát viên (e-copy);
- Văn phòng và các Ban TCNS, PC (e-copy);
- Lưu: VT, KH.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Trương Hoàng Vũ

		LUU NGOC MAI PHI
	2018-08-30T10:43:03+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		TRUONG HOANG VU
	2018-08-30T13:42:39+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2018-08-30T14:18:38+0700

		2018-08-30T14:18:42+0700